اینکه یک
نماینده کنگره آمریکا گروه خاصی از
شهروندان کانادا را برای گذراندن
تعطیلات خود در آمریکا ترغیب و
تشویق و در عین حال گروه دیگری
از آنان را به علت رنگ پوست، مذهب
یا قومیت ناخوشایند، از سفر به آمریکا
باز می دارد نه فقط اقدام او توهینی
علیه کانادا بلکه تلاشی عمدی برای
ایجاد شکاف و اختلاف در جامعه
چند فرهنگی این کشور محسوب

## اطلاعیه خبری

۹ فوریه ۲۰۱۷، ۲۱ بهمن ۱۳۹۵

### به فاطمه کوچکمان کمک کنیم!

**پورتلند، اورگان:** فاطمه، نوزاد چهار ماهه ایرانی، که قلب کوچکش دچار ناهنجاری ساختاری و دارای دو حفره اضافی است که برای رفع آن نیاز به چند عمل فوری دارد، بالاخره به شهر پورتلند اورگان رسید.

در حال حاضر فاطمه در بیمارستان دانشگاه پزشکی شهر پورتلند OHSU بستری است.